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Lausunto

15.12.2025 KEHA/35157/2025

Asia:  VN/32587/2025

Luonnos valtioneuvoston asetukseksi avustuksista öljylämmityksestä 
luopumiseen pientaloissa annetun valtioneuvoston asetuksen muuttamisesta

Lausunnonantajan lausunto

Voitte kirjoittaa lausuntonne alla olevaan tekstikenttään

KEHA-keskus pitää kannatettavana avustuksen rahoituksen jatkamista ja siten Suomen tavoitteiden 
edistämistä kohti fossiilittomia lämmitysratkaisuja.  

Avustusta on ollut mahdollista myöntää myös maakaasujärjestelmistä luopumiseen vuodesta 2022 
alkaen.  Asetuksen nimeä on näin ollen tarkoituksenmukaista täydentää myös 
maakaasulämmityksen osalta: “Valtioneuvoston asetus avustuksista öljy- tai 
maakaasulämmityksestä luopumiseen pientaloissa.” Asetuksen pykäläteksteihin on lisätty 
tarpeelliset maininnat maakaasulämmityksestä. 

Valtion aluehallinto uudistuu 1.1.2026 alkaen, jolloin 10 alueellista elinvoimakeskusta aloittaa 
toimintansa. Myös elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskusten kehittämis- ja hallintokeskuksen 
nimi muuttuu Työllisyys-, kehittämis- ja hallintokeskukseksi. Asetusluonnoksessa tehdyt 
organisaatioiden nimenmuutokset vastaavat 1.1.2026 voimaan tulevaa muutosta. 
Perustelumuistiossa pykälässä seitsemän “Avustuksen maksaminen” todetaan, että avustuksen 
maksatusta haettaisiin Sisä-Suomen elinvoimakeskukselta. Perustelumuistioon tulisi korjata 
maksatusta haettavan Työllisyys-, kehittämis- ja hallintokeskukselta.

KEHA-keskus kannattaa asetusluonnoksessa säädettävän muutostöiden kustannusten aiheutumisen 
hyväksyttävistä ajankohdista; alkamisesta sekä viimeisestä päivästä. Asetuksella säädetty määräaika 
varmistaa, että avustuksen maksatus saadaan käsiteltyä määrärahan käyttöaikana mahdollisimman 
tehokkaasti. KEHA-keskus katsoo kuitenkin, että muutostöiden kustannusten aiheutumisen 
ajankohta on myöntämisen edellytys, josta tulisi säätää asetuksen viidennessä pykälässä 
“Avustuksen myöntämisen edellytykset”, eikä pykälässä kuusi “Avustuksen määrä”. 
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